
DYSZA ROTACYJNA
Wirujący strumień punktowy – zwiększa wydajność czyszczenia nawet 10-krotnie. Duża trwałość dzięki wkładce ceramicznej.

Maks. 180 bar/18 MPa, 60 °C.

Numer katalogowy 4.114-019.0

Dane techniczne

Kod EAN 4054278175836

Ciśnienie maksymalne bar 180

Ciśnienie bar maks. 180

Temperatura °C maks. 60

Rozmiar dyszy   35

Rozmiar mała

Gwint przyłącza EASY!Lock

Kolor antracyt

Waga kg 0,3

Waga z opakowaniem kg 0,3

Wymiary (dł. × szer. × wys.) mm 155 × 60 × 60

50% wyższa wydajność w stosunku do
poprzednika.

■ Oszczędność czasu.

Poprawiona jakość strumienia.

■ Poprawiona siła czyszczenia uporczywych

zabrudzeń.

Wirujący strumień punktowy

■ Wysoka siła czyszczenia i wydajność

powierzchniowa.

D
y
sz

a 
ro

ta
cy

jn
a,

 4
.1

1
4

-0
1

9
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
3



KOMPATYBILNE URZĄDZENIA
■ HD 5/12 C

■ HD 5/13 EX EB + Foam Classic Anniversary

Edition

■ HD 5/15 C

■ HD 6/15 Cage

■ HD 6/15 M

■ HD 6/15 M CageEB Anniversary Edition

■ HD 6/15 M Plus

■ HD 6/15 M Portable

■ HD 6/15 M Power Control

■ HD 6/15 M ST

■ HD 6/15 MX Plus

■ HD 6/15 MXA Plus

■ ProHD 400

■ HD 5/13 EX Plus Classic

■ HD 5/12 C Plus

■ HD 5/12 CX Plus

■ HD 5/13 C Plus

■ HD 5/13 C Plus + FR Classic

■ HD 5/15 C Plus

■ HD 5/15 CX Plus

■ HD 5/15 C Plus + FR Classic

■ HD 5/15 CX Plus + FR Classic
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